北京鸿科经纬科技有限公司

鸿科培﹝2024﹞10 号

关于举办电子商务类“双师型”骨干教师能力

提升暨考评员培训的通知

各相关院校：

为深入贯彻党的二十大精神，认真落实《关于深化现代职业教育体系

建设改革的意见》精神，适应数字经济发展，推动电子商务专业建设，助

力培养适应数字经济时代发展的高素质技术技能型职业人才，北京鸿科经

纬科技有限公司将举办电子商务类“双师型”骨干教师能力提升暨考评员

培训。现将有关事项说明如下：

一、培训组织

1.主办单位：北京鸿科经纬科技有限公司

2.协办单位：中教畅享科技股份有限公司

潍坊高新区中教畅享职业培训学校有限公司

二、培训地点及时间

地点：南京

时间：2024年11月21日-11月26日（21日全天报到，26日返程）

三、培训对象

1.主要面向电子商务类二级学院院长/系主任、教研室主任、专业负

责人、骨干教师等。

2.网店运营推广职业技能等级证书试点院校的专业负责人、骨干教师

。

四、培训特色

1.“岗课赛证”融通，赋能电子商务类骨干教师技能提升；

2.网店运营推广职业技能等级证书师资证书+考评员证书，助力“双

师型 ”教师评定；

3.理实一体化内容教学，促进专业技能和知识教学融合创新；

4.金牌讲师搭配专业高效服务，为高质量培训赋能。

五、培训报名

本次培训班限定名额40人,请意向参与人员11月18日下午17:00前通

过下方二维码报名。

注：1.每位参会人员均需提交本人报名完整信息；

2.填写报名信息时，请完整填写单位、税号等开票信息；

3.为更好的服务教师，本次培训满 30 人开班。

六、培训费用

1.培训费 2280 元/人，培训费含资料费、培训费、师资费等；食宿费

用，往返交通费用自理。

2.培训费用汇款至以下账户：

户名：潍坊高新区中教畅享职业培训学校有限公司

开户行：交通银行潍坊虞河南路支行

账号：377899991013000426140

行号：301458000214

（汇款时请备注电子商务双师培训费、学校、姓名）

3.发票开取方式：培训结束返程前开具并发放发票，增值税普通、专

用发票发送电子版至报名预留邮箱。

七、培训内容

1.AIGC 背景下营销与电商核心技能变革；

2.网店运营推广职业技能等级证书标准讲解及整体介绍；

3.网店运营推广职业技能考评技术讲解、考核流程及评分标准、考务

系统介绍；

4.新职业促进新就业、新产业赋能新经济。（详细内容以培训当天课

表为准）

八、培训证书

培训课程结束考核合格者，颁发 4 本证书：1+X 网店运营推广师资培

训证书（中级）、1+X 网店运营推广师资培训证书（高级）、考评员证书；

培训学时证书。

九、联系方式及报到信息

1.联系方式

武老师 19153687756

谢老师 17520695167

2.培训地点及乘车信息

报到地点：后续通知，报到时提交纸质版盖章考评员登记表。（

见附件1）

北京鸿科经纬科技有限公司

2024年09月26日

附件 1

1+X 职业技能等级证书考评员登记表

姓 名 出生日期

照片性 别 职 务

工作年限 职称或职业等级

身份证号 专业领域（方向）

工作单位

通讯地址

联系电话 邮箱

所参与的

专业领域

（方向）相

关工作经

历

单位推荐

意见

盖章

年 月 日

培训评价

组织意见

盖章

年 月 日

		N/A
	2024-09-26T09:52:22+0000
	N/A
	N/A